Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Về việc huỷ bỏ Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ
sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày
01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 7464/UBND-KGVX ngày 11/6/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc chủ trương tập huấn, bồi dưỡng công tác nghiên cứu khoa học
cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; các tổ chức, cá nhân làm công tác
quản lý khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-SKHCN ngày 08/10/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm:
Gói thuê đơn vị đào tạo: “Tổ chức bồi dưỡng kiến thức về nâng cao năng lực
nghiên cứu, đề xuất, triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ và ứng
dụng kết quả vào thực tiễn cho đội ngũ y bác sỹ và cán bộ ngành y tế trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và Trưởng phòng
Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Huỷ bỏ Quyết định số 163/QĐ-SKHCN ngày 08/10/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán
mua sắm: Gói thuê đơn vị đào tạo “Tổ chức bồi dưỡng kiến thức về nâng cao
năng lực nghiên cứu, đề xuất, triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ
và ứng dụng kết quả vào thực tiễn cho đội ngũ y bác sỹ và cán bộ ngành y tế
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

Lí do: Tới thời điểm đóng thầu, không có nhà thầu đáp ứng yêu cầu về
phạm vi, nội dung công việc phải thực hiện, thời gian thực hiện, chất lượng công
việc cần đạt, giá trị tương ứng và hồ sơ năng lực chứng minh theo quy định tại

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

2

điểm a khoản 3 Điều 80 Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng

Phòng Khoa học và Công nghệ, Phụ trách Kế toán Sở Khoa học và Công nghệ
và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc và Các Phó giám đốc;
- Phòng KHCN;
- Lưu: VT, KHTC.
(Điền)

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:56:34+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:03:43+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-10T16:17:09+0700

		2025-11-10T16:17:09+0700

		2025-11-10T16:17:09+0700

		2025-11-10T16:17:09+0700